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Jakelussa mainituille

Viite Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen visio 2030

Asia Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen visiotyön parlamentaarisen

seurantaryhmän asettaminen

Opetus- ja kulttuuriministeriö on käynnistänyt Korkeakoulutus ja tutkimus 2030 -
visiotyön. Vision valmistelutyön ja pitkäjänteisen toteuttamisen tueksi asetetaan
parlamentaarinen seurantaryhmä.

Toimikausi

Korkeakoulutus ja tutkimus 2030 -visiotyön parlamentaarisen seurantaryhmän
toimikausi on 1.5-31.12.2017.

Tehtävä

Visiotyön tarkoituksena on tuottaa tulevaisuuskuva, joka mahdollistaa laadukkaan,
vaikuttavan ja kansainvälisesti kilpailukykyisen suomalaisen korkeakoulujärjestelmän
kehittämisen vuoteen 2030 mennessä.

Visiotyössä tarkastelun kohteena ovat:

• Korkeakoululaitoksen rakenne ja laajuus
• Tutkintorakenne ja koulutusmäärät

• Ohjaus-, johtamis- ja rahoituskäytänteet
• Vaikuttavuus

Korkeakoulutus ja tutkimus 2030 -visiotyössä tarkastellaan suomalaisen
korkeakoulujärjestelmän kehittämisvaihtoehtoja ja -malleja ja arvioidaan niiden
vaikutuksia ja toteuttamiskelpoisuutta kansainvälisten ja kansallisten
toimintaympäristön muutosten sekä kansainvälisten kokemusten ja toteutusten
pohjalta. Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen visiotyö kytketään Tutkimus- ja
innovaationeuvostossa tehtävään visiotyöhön.

Visio valmistellaan laajapohjaisessa keskustelussa korkeakoulujen ja sidosryhmien
kesken. Tämän mahdollistamiseksi teemaseminaarien ja Vaasassa ja Tampereella
järjestettävien työpajojen lisäksi hyödynnetään verkkoaivoriihtä ja muita digitaalisia
vuorovaikutusmuotoja. Korkeakoulutus ja tutkimus 2030 -visiotyö on osa Suomen
itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden 2017 ohjelmaa.
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Parlamentaarinen seurantaryhmä esittää näkemyksiä korkeakoulutuksen ja
tutkimuksen visiotyöhön, arvioi sitä sekä tukee kehittämis- ja toimenpide-ehdotusten
valmistelua.

Parlamentaarinen seurantaryhmä

Opetus- ja kulttuuriministeriö asettaa parlamentaarisen seurantaryhmän, jonka
puheenjohtajana toimii opetus- ja kulttuuriministeri Sanni Grahn-Laasonen.

Parlamentaarisen seurantaryhmän muut jäsenet ovat:

kansanedustaja Pekka Puska (kesk)

kansanedustaja Hanna Kosonen (kesk)

kansanedustaja Sanna Lauslahti (kok)

kansanedustaja Kimmo Kivelä (ps)

kansanedustaja Sami Savio (ps)

kansanedustaja Eeva-Johanna Eloranta (sdp)

kansanedustaja Jukka Gustafsson (sdp)

kansanedustaja Ozan Yanar (vihr)

kansanedustaja Li Andersson (vas)

kansanedustaja Mikaela Nylander (rkp)

kansanedustaja Päivi Räsänen (kd)

Seurantaryhmän pysyvät asiantuntijat ovat:

kansliapäällikkö Anita Lehikoinen, opetus-ja kulttuuriministeriö

ylijohtaja Tapio Kosunen, opetus-ja kulttuuriministeriö

pääjohtaja Heikki Mannila, Suomen Akatemia

pääjohtaja Olli-Pekka Heinonen, Opetushallitus

Suomen yliopistot Unifi ry:n puheenjohtaja, rehtori Jouko Niinimäki, Oulun yliopisto

Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arene ry:n puheenjohtaja, rehtori,
toimitusjohtaja Tapio Varmola, Seinäjoen ammattikorkeakoulu

Tutkimuslaitosten johtajien neuvoston puheenjohtaja, pääjohtaja Juhani Eskola,
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL

Seurantaryhmän pysyvät asiantuntijat on valittu virka-asemansa ja
erityisasiantuntemuksensa perusteella. Tämän seurauksena ryhmän pysyvissä
asiantuntijoissa ei toteudu tasa-arvolain edellyttämä kiintiösäännös.

Parlamentaarinen seurantaryhmä kutsuu tarvittaessa kuultavaksi muita asiantuntijoita.

Kustannukset ja rahoitus

Visiotyön seurantaryhmän jäsenille ei makseta matkakuluja tai kokouspalkkioita.
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Opetus-ja kulttuuriministeri

Johtaja
/.'c. T—
Hannu Siren


